projeto estrutural e arquitetônico da reforma do Centro de Referência do Idoso, do Bairro
São Cristóvão, de que trata o Projeto de Lei nº 131/2022, que autoriza a abertura de
crédito  especial  no  orçamento  do  exercíciode2022,  no  valor  de  R$  1.198.317,93  (um
milhão, cento e noventa e oito mil, trezentos e dezessete reais e noventa e três centavos) e
dá  outras  providências,  requer  ainda  cópia  do  cronograma da  realização  da  reforma.
Autores:  Dirceu  Luiz  Boaretto,  Romulo  Faggion,  Número  de  Protocolo:  2962,  Turno:
Deliberação,  Tipo:  Simbólica,  Sim:

[...]

Marcos Junior
Marini - Sim ; Januário Koslinski - Sim ; Lindomar Rodrigo Brandão - Sim ; Claudemir
Zanco - Não Votou ; 16 - Projeto de Lei Ordinária nº 191 de 2022, Autoriza a abertura
de crédito especial no orçamento do exercício de 2022, no valor de R$ 1.950.000,00 (um
milhão,  novecentos  e  cinquenta  mil  reais)  e  dá  outras  providências.  -  Obs.:  Quórum
Votação: Maioria Simples. Autor: Robson Cantu 2021 a 2024 - Prefeito, Número de
Protocolo:  2832,  Processo:  191/2022,  Turno:  Primeiro,  Tipo:  Nominal,  Sim:  9,  Não:  0,
Abstenções:  0,  Resultado: